
 

 

 

                          

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 29 квітня   2021  року № 19     VIІI сесії восьмого скликання 

         Баштанка                                                       

 

Про затвердження структури та штатного 
розпису КЗ «Баштанська публічна 
бібліотека» 

 

            Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  наказом Міністерства культури України від 20.09.2011 року         

№ 767/0/16-11 «Про затвердження типових штатних нормативів клубних 
закладів, центрів народної творчості, парків культури та відпочинку та інших 
культурно-освітніх центрів і установ державної та комунальної форм власності 
сфери культури», наказом Міністерства культури України № 745 від 18.10.2005 
року «Про упорядкування умов оплати праці працівників культури на основі 
Єдиної тарифної сітки» зі змінами та доповненнями, Баштанська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

       1. Вивести із структури та штатної чисельності комунального закладу 
«Баштанська публічна бібліотека» Баштанської міської ради Миколаївської 
області з 01.05.2021 посаду провідного редактора сектору формування і руху 
фондів та організації каталогів - 1 штатна одиниця. 

 

            2. Затвердити структуру та штатну чисельність комунального закладу 
«Баштанська публічна бібліотека» Баштанської міської ради Миколаївської 
області з 01.05.2021у кількості 17,25 штатних одиниць ( додаток ). 
 

            3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань соціального захисту, медицини, торгівлі, побутового обслуговування, 
освіти, культури, спорту, молодіжної політики, духовності, законності, захисту 
прав громадян, депутатської діяльності та етики. 
 

 

Міський голова                                                               Олександр БЕРЕГОВИЙ 



 

                                                                                    Додаток  
                                                                                    до рішення міської ради  
                                                                                    «29» квітня 2021 року №19 

 

Структура та штатна чисельність  
комунального закладу «Баштанська публічна бібліотека» Баштанської 

міської ради Миколаївської області  
з 01.05.2021  

  

№ Назва структурного підрозділу Кількість штатних 
одиниць 

Адміністрація  
1. Директор  1 

Відділ організаційно-методичної та інформаційно-бібліографічної роботи 

1. Зав. відділом 1 

2. Провідний бібліограф 1 

3. Інженер інформаційних систем 1 

Відділ обслуговування дорослих користувачів 

1. Зав. відділом 1 

2. Провідний бібліотекар 1 

3. Бібліотекар  1 

Сектор  формування і руху фондів та організації каталогів 

1. Зав. сектором 1 

2. Прибиральник  1 

Дитяча бібліотека 

Відділ обслуговування дітей 

1. Зав. відділом 1 

2. Бібліотекар 1 

3. Бібліограф ІІ категорії по дитячій літературі 1 

 

 Усього  12 

   

Філії  
Міська №1 

1. Бібліотекар 1 катег. 0,75 

Добренська філія 

1. Бібліотекар  0,5 

Новоєгорівська філія 

1. Бібліотекар 0,5 

Новоіванівська філія 

1. Бібліотекар ІІкатег.  0,5 

Новопавлівська філія 

1. Бібліотекар 1 катег. 0,5 

Пісківська філія 

1. Бібліотекар 1 катег. 0,5 

Плющівська філія 

1. Бібліотекар  0,5 



Христофорівська філія 

1. Завідувач філії 0,75 

Явкинська філія 

1. Бібліотекар ІІ катег. 0,5 

Новосергіївська філія 

1. Бібліотекар  0,25 

 Усього по філіях 5,25 

   

 Усього по КЗ «Баштанська публічна 
бібліотека» 

17,25 

 

 

Начальник відділу культури                             Світлана БЕРЕЗОВСЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


